租赁商报名附件（应包含）：
一、营业执照









































二、拟投入设备配备表：
拟投入辅助作业设备租赁配备表
采购名称：中煤建筑安装工程集团有限公司苏尼特左旗芒来分公司辅助作业设备租赁服务
[bookmark: _GoBack]采购编号：
	序号
	设备名称
	型号及规格
	数量
	出厂年限
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


备注要求及承诺：
1、我单位所报设备承诺满足采购文件设备配备需求。
2、我单位承诺提供设备为自有设备，若承揽该设备租赁服务，将按上述要求设备提供服务，否则承租方有权不予返还投标保证金。
     单位全称（盖章）：
法人、企业负责人或委托代理人（签字或盖章）：
       日期：2024年  月  日






3、 授权委托书

本人    （姓名）（身份证号为               ），                                                   系                            （单位全称）的法定代表人，现授权         （授权代表姓名）（身份证号为                           
                          联系方式为：           ）代表我单位办理与贵公司本次采购业务相关事宜，在此过程中所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，我单位均予以承认；授权代表无转委权。





单位全称：              （单位公章）


	                          法定代表人：            （签字或签章）


	                           授权代表：              （签字或签章）


      年      月      日       





四、项目属地政策要求承诺



我单位响应项目属地政策要求。
 
                                   单位盖章：
                                     年    月    日
